及其子公司外，公司控股股东和实际控制人李全用先生未直接或间接控制其他企

业，其持有的公司股份不存在质押或其他有争议的情况。

（三）其他持有发行人 5%以上股份或表决权的主要股东的基本情

况

1、王乐刚

王乐刚先生，男，1960 年出生，中国国籍，无境外永久居留权。1981 年 7

月至 1995 年 12 月，历任淄博无线电七厂质检员及科长、淄博电器厂采购部经理；

1996 年 1 月至 2017 年 6 月，曾任信通电子董事、财务总监等职务；2017 年 7 月

至 2019 年 7 月，任信通电子董事职务；2019 年 8 月至今为公司基建主管。

山东信通电子股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-91

2、王丙友

王丙友先生，男，1967 年出生，中国国籍，无永久境外居留权。1989 年 7

月至 1994 年 5 月，任淄博第二棉纺厂计量科科长；1994 年 6 月至 1995 年 12 月，

任淄博市计量所室主任；1996 年至 2003 年 12 月，任淄博信通营销经理、副总

经理；2014 年 7 月至 2017 年 7 月任信通电子监事会主席。王丙友先生的其他主

要任职经历还包括：2001 年 9 月至 2018 年 2 月曾任青岛森特尔电子有限公司监

事、2001 年 12 月至 2019 年 12 月曾任青岛森特尔软件有限公司董事兼总经理、

2004年 3月至 2021年 1月曾任泰安信通电子科技有限公司总经理兼董事长；2015

年 4 月至 2017 年 6 月曾任郑州中欧龙鹰国际贸易有限公司经理、2016 年 7 月至

2018 年 7 月曾任青岛中欧龙鹰国际贸易有限公司经理、2009 年 10 月至 2020 年

10 月曾任宁夏信通伟业工贸有限公司执行董事、2010 年 7 月至 2015 年 3 月曾任

湖南泰安信通电子科技有限公司执行董事。

（四）实际控制人控制的其他企业情况

截至本招股说明书签署日，除控制公司及其子公司外，公司控股股东和实际

控制人李全用先生未直接或间接控制其他企业。

（五）发行人股份质押或其他有争议的情况

截至本招股说明书签署之日，公司实际控制人和主要股东直接或间接持有本

公司的股份不存在质押或其他有争议的情况。

八、发行人股本情况

（一）本次发行前后股本情况

公司本次发行前总股本为 11,700 万股，本次拟公开发行股票不超过 3,900 万

股，发行后，社会公众股占发行后总股本的比例不低于 25%。本次发行前后公司

股本结构如下：

序号 股东名称

发行前 发行后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（万股）

持股比例

（%）

1 李全用 55,301,652  47.2664 55,301,652  35.4498

山东信通电子股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-92

序号 股东名称

发行前 发行后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（万股）

持股比例

（%）

2 王乐刚 13,741,106  11.7445 13,741,106  8.8084

3 王丙友 10,774,044  9.2086 10,774,044  6.9064

4 李莉 5,124,062  4.3795 5,124,062  3.2847

5 王泽滨 3,413,088  2.9172 3,413,088  2.1879

6 蔡富东 3,057,120  2.6129 3,057,120  1.9597

7 王帆 2,700,204  2.3079 2,700,204  1.7309

8 山东红桥 1,850,940  1.5820 1,850,940  1.1865

9 山东瑞斯乐 1,544,400  1.3200 1,544,400  0.9900

10 宁波梅山信度 1,080,000  0.9231 1,080,000  0.6923

11 任德保 1,008,216  0.8617 1,008,216  0.6463

12 刘在平 901,836  0.7708 901,836  0.5781

13 张爱锋 893,916  0.7640 893,916  0.5730

14 吕昌峰 868,356  0.7422 868,356  0.5566

15 孙红玲 780,118  0.6668 780,118  0.5001

16 青岛中泰汇银 741,132  0.6334 741,132  0.4751

17 周丽 630,000  0.5385 630,000  0.4038

18 崔利 545,472  0.4662 545,472  0.3497

19 宋岩 540,000  0.4615 540,000  0.3462

20 许宝进 488,124  0.4172 488,124  0.3129

21 耿海霞 483,480  0.4132 483,480  0.3099

22 刘春霞 450,000  0.3846 450,000  0.2885

23 管东胜 446,940  0.3820 446,940  0.2865

24 李幼为 442,260  0.3780 442,260  0.2835

25 邹海涛 430,920  0.3683 430,920  0.2762

26 王淑鹏 430,378  0.3678 430,378  0.2759

27 冯卫成 274,140  0.2343 274,140  0.1757

28 张宗聪 270,000  0.2308 270,000  0.1731

29 周雪钦 244,764  0.2092 244,764  0.1569

30 冀刚卫 244,260  0.2088 244,260  0.1566

31 王力民 234,000  0.2000 234,000  0.1500

32 郭振梅 234,000  0.2000 234,000  0.1500

山东信通电子股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-93

序号 股东名称

发行前 发行后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（万股）

持股比例

（%）

33 卜涛 229,320  0.1960 229,320  0.1470

34 杭州万纬 228,420  0.1952 228,420  0.1464

35 李金刚 228,384  0.1952 228,384  0.1464

36 王敏 226,044  0.1932 226,044  0.1449

37 魏连刚 197,460  0.1688 197,460  0.1266

38 耿玉杰 195,444  0.1670 195,444  0.1253

39 唐倩 187,740  0.1605 187,740  0.1203

40 吴付文 180,000  0.1538 180,000  0.1154

41 丁小军 180,000  0.1538 180,000  0.1154

42 白哲 180,000  0.1538 180,000  0.1154

43 黄子腾 180,000  0.1538 180,000  0.1154

44 宋红雷 180,000  0.1538 180,000  0.1154

45 刘猛 180,000  0.1538 180,000  0.1154

46 刘喜峥 171,000  0.1462 171,000  0.1096

47 张建民 162,000  0.1385 162,000  0.1038

48 唐坤 145,584  0.1244 145,584  0.0933

49 北京企巢 131,040  0.1120 131,040  0.0840

50 陈兰彦 128,700  0.1100 128,700  0.0825

51 张丽廷 126,000  0.1077 126,000  0.0808

52 李在学 117,000  0.1000 117,000  0.0750

53 杨玉国 117,000  0.1000 117,000  0.0750

54 王超慧 106,200  0.0908 106,200  0.0681

55 刘超 93,600  0.0800 93,600  0.0600

56 卢跃华 93,600  0.0800 93,600  0.0600

57 夏建军 93,600  0.0800 93,600  0.0600

58 李仲章 90,000  0.0769 90,000  0.0577

59 丁伟康 90,000  0.0769 90,000  0.0577

60 许晨坪 79,560  0.0680 79,560  0.0510

61 王晔 77,220  0.0660 77,220  0.0495

62 崔营刚 70,200  0.0600 70,200  0.0450

63 段长锋 70,200  0.0600 70,200  0.0450

山东信通电子股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-94

序号 股东名称

发行前 发行后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（万股）

持股比例

（%）

64 王磊 70,200  0.0600 70,200  0.0450

65 张义卿 70,200  0.0600 70,200  0.0450

66 王竞恒 70,200  0.0600 70,200  0.0450

67 商士栋 70,200  0.0600 70,200  0.0450

68 毛玉珂 70,200  0.0600 70,200  0.0450

69 唐琴南 70,200  0.0600 70,200  0.0450

70 李洪波 65,520  0.0560 65,520  0.0420

71 钱祥丰 57,420  0.0491 57,420  0.0368

72 汪四信 56,160  0.0480 56,160  0.0360

73 田爱新 54,000  0.0462 54,000  0.0346

74 荆海霞 54,000  0.0462 54,000  0.0346

75 张敏 54,000  0.0462 54,000  0.0346

76 赵亮 54,000  0.0462 54,000  0.0346

77 郑万愚 54,000  0.0462 54,000  0.0346

78 王汉磊 54,000  0.0462 54,000  0.0346

79 陈健 54,000  0.0462 54,000  0.0346

80 刘延松 54,000  0.0462 54,000  0.0346

81 李宝梁 54,000  0.0462 54,000  0.0346

82 常州新发展 51,480  0.0440 51,480  0.0330

83 中惠融通 50,580  0.0432 50,580  0.0324

84 赵丽娜 46,800  0.0400 46,800  0.0300

85 吴凯 46,800  0.0400 46,800  0.0300

86 张阳 46,800  0.0400 46,800  0.0300

87 马景行 46,800  0.0400 46,800  0.0300

88 李春梅 46,800  0.0400 46,800  0.0300

89 王成 46,800  0.0400 46,800  0.0300

90 李忠平 46,800  0.0400 46,800  0.0300

91 王学永 46,800  0.0400 46,800  0.0300

92 芦晓岚 45,000  0.0385 45,000  0.0288

93 新余风炎 45,000  0.0385 45,000  0.0288

94 陈俊 41,400  0.0354 41,400  0.0265

山东信通电子股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-95

序号 股东名称

发行前 发行后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（万股）

持股比例

（%）

95 王玉龙 36,000  0.0308 36,000  0.0231

96 史文涛 36,000  0.0308 36,000  0.0231

97 李井岗 36,000  0.0308 36,000  0.0231

98 左庆林 35,100  0.0300 35,100  0.0225

99 王海萍 30,600  0.0262 30,600  0.0196

100 王钦国 25,920  0.0222 25,920  0.0166

101 朱朋 23,400  0.0200 23,400  0.0150

102 郭国信 23,400  0.0200 23,400  0.0150

103 文刚 23,400  0.0200 23,400  0.0150

104 张海峰 23,400  0.0200 23,400  0.0150

105 周德康 23,400  0.0200 23,400  0.0150

106 林国兴 18,720  0.0160 18,720  0.0120

107 穆天一 18,000  0.0154 18,000  0.0115

108 曹红艳 18,000  0.0154 18,000  0.0115

109 邹龙跃 18,000  0.0154 18,000  0.0115

110 李文豪 18,000  0.0154 18,000  0.0115

111 郑继祥 18,000  0.0154 18,000  0.0115

112 谢国林 18,000  0.0154 18,000  0.0115

113 苏丹 18,000  0.0154 18,000  0.0115

114 米元良 16,380  0.0140 16,380  0.0105

115 吕文鹤 16,380  0.0140 16,380  0.0105

116 李洁 14,760  0.0126 14,760  0.0095

117 张良坡 14,508  0.0124 14,508  0.0093

118 六禾创投 14,400  0.0123 14,400  0.0092

119 廖建平 14,040  0.0120 14,040  0.0090

120 郦荣 12,600  0.0108 12,600  0.0081

121 冠亚投资 9,000  0.0077 9,000  0.0058

122 李敏 7,020  0.0060 7,020  0.0045

123 孙铁林 6,552  0.0056 6,552  0.0042

124 甘学琳 3,600  0.0031 3,600  0.0023

125 王寒风 2,340  0.0020 2,340  0.0015

山东信通电子股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-96

序号 股东名称

发行前 发行后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（万股）

持股比例

（%）

126 梁绍联 2,340  0.0020 2,340  0.0015

127 李成刚 1,800  0.0015 1,800  0.0012

128 刘英 1,800  0.0015 1,800  0.0012

129 李家泉 1,800  0.0015 1,800  0.0012

130 诸葛芬 936  0.0008 936  0.0006

131
本次公开发行的

股份
- - 39,000,000  25.0000

 合计 117,000,000 100.0000 156,000,000 100.0000

（二）前十名股东情况

本次发行前，公司前十名股东情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 李全用 55,301,652 47.27

2 王乐刚 13,741,106 11.74

3 王丙友 10,774,044 9.21

4 李莉 5,124,062 4.38

5 王泽滨 3,413,088 2.92

6 蔡富东 3,057,120 2.61

7 王帆 2,700,204 2.31

8 山东红桥 1,850,940 1.58

9 山东瑞斯乐 1,544,400 1.32

10 宁波梅山信度 1,080,000 0.92

合计 98,586,616 84.26

（三）本次发行前的前十名自然人股东及其在发行人处担任的职务

截至本招股说明书签署日，公司本次发行前的前十名自然人及其在公司处任

职情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 在本公司任职情况

1 李全用 55,301,652 47.27% 董事长

2 王乐刚 13,741,106 11.74% 基建主管

3 王丙友 10,774,044 9.21% 无

山东信通电子股份有限公司   招股说明书（申报稿）